TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

DIRETORIA-GERAL DE CONTROLE EXTERNO

COORDENADORIA DE DILIGENCIA

PROCESSO Nº: 5651/2014

ENTIDADE: Fundo Municipal de Saúde de Taguatinga - TO

RESPONSÁVEL: Waltuir Aparecido Rodrigues Pimenta – Ex-Gestor

Marly Guedes de Almeida Nunes – Ex-Gestora

ASSUNTO: Tomada de Contas Especial, conforme Resolução TCE/TO nº 334/2013 –

Pleno, em face da omissão da apresentação da sétima remessa do

SICAP/Contábil/2012 – Prestação de Contas de Ordenador de 2012.

RELATORA: Conselheiro Napoleão de Souza Luz Sobrinho

CERTIFICADO DE REVELIA Nº 386/2015/RELT4-CODIL

Certifico e dou fé que, em razões do Contraditório e da Ampla Defesa do interessado

Waltuir Aparecido Rodrigues Pimenta, foi citado por meio do Edital de Citação nº

234/2015/RELT4 – CODIL, publicado no Diário Oficial nº 4.450/2015 em 02 de setembro de

2015, estabelecendo o vencimento no dia 17 de setembro de 2015. Até o momento o responsável

acima citado não se manifestou em relação à Citação a ele dirigida sendo, portanto, considerado

REVEL nos termos do art. 216 do Regimento Interno deste Tribunal.

O interessado Marly Guedes de Almeida Nunes, foi citada por meio do Edital de

Citação nº 200/2015/RELT4 – CODIL, publicado no Diário Oficial nº 4.440/2015 em 19 de

agosto de 2015, estabelecendo o vencimento no dia 03 de setembro de 2015. Até o momento a

responsável acima citada não se manifestou em relação à Citação a ela dirigida sendo, portanto,

considerada REVEL nos termos do art. 216 do Regimento Interno deste Tribunal.

Desta forma, em atendimento ao Despacho nº 247/2015 os autos serão remetidos a

Quarta Diretoria de Controle Externo.

            COORDENADORIA DE DILIGÊNCIAS DO TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DO TOCANTINS em Palmas, aos 21 dias do mês de setembro de 2015.

             Alonso César de Moraes
                 Técnico de Controle Externo

                  Matricula 23.493-1

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

DIRETORIA-GERAL DE CONTROLE EXTERNO

COORDENADORIA DE DILIGENCIA

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

ALONSO CESAR DE MORAES

Cargo: TECNICO  DE CONTROLE EXTERNO - CONTROLE EXTERNO - Matricula: 234931

Código de Autenticação: e46e06f22ec6a554773f2a916dc4026b - 21/09/2015 13:52:54